
Falsi amici  francese-italiano

Francese Falso amico italiano Traduzione corretta

1 ARGENT ARGENTO DENARO

2 ASSEZ ASSAI ABBASTANZA

3 BAISER BACIARE FARE SESSO

4 BENEVOLE BENEVOLO VOLONTARIO

5 BRUT BRUTTO GREZZO

6 BUGIE BUGIA CANDELA

7 CANTINE CANTINA MENSA

8 CAVE CAVA CANTINA

9 CONFETTIS CONFETTI CORIANDOLI

10 COSTUME COSTUME VESTITO DA UOMO

11 DEJEUNER DIGIUNARE PRANZARE

12 DRAPEAU DRAPPO BANDIERA

13 FéRIé FERIALE FESTIVO

14 FERMER FERMARE CHIUDERE

15 FIRME FIRMA DITTA

16 FRESQUE FRESCO AFFRESCO

17 GARE GARE STAZIONE

18 GUEULE GOLA BOCCA/FACCIA

19 GARDER GUARDARE CONSERVARE

20 ENFIN INFINE FINALMENTE

21 LAMPE LAMPO LAMPADA

22 MACHINE MACCHINA MACCHINA UTENSILE

23 MANCHE MANCIA MANICA

24 MARCHEPIED MARCIAPIEDE PREDELLINO

25 MAT MATTO OPACO

26 MORBIDE MORBIDO MORBOSO

27 POLI PULITO EDUCATO

28 CADRE QUADRO CORNICE

29 RAME RAME REMO

30 REGAL REGALO REGALE

31 ROBE ROBA VESTITO DA DONNA

32 SALE SALE SPORCO

33 SALIR SALIRE SPORCARE

34 SIGNER SEGNARE FIRMARE

35 SYNDIC SINDACO AMMINISTRATORE

36 TASSE TASSA TAZZA

37 TOURNER TORNARE GIRARE

38 TRUFFE TRUFFA TARTUFO

39 VELO VELO BICICLETTA

40 VITE VITE VELOCEMENTE



Falsi amici  italiano-francese

Italiano Falso amico francese Traduzione corretta

1 ARGENTO ARGENT ARGENT (Metal)

2 ASSAI ASSEZ BEAUCOUP

3 BACIARE BAISER EMBRASSER

4 BENEVOLO BENEVOLE BIENVEILLANT

5 BRUTTO BRUT LAID, MAUVAIS

6 BUGIA BUGIE MENSONGE

7 CANTINA CANTINE CAVE

8 CAVA CAVE CARRIERE

9 CONFETTI CONFETTIS DRAGEES

10 COSTUME COSTUME MAILLOT DE BAIN

11 DIGIUNARE DEJEUNER JEUNER

12 DRAPPO DRAPEAU DRAP

13 FERIALE FéRIé OUVRABLE

14 FERMARE FERMER ARRETER

15 FIRMA FIRME SIGNATURE

16 FRESCO FRESQUE FRAIS

17 GARE GARE COMPETITIONS

18 GOLA GUEULE GORGE

19 GUARDARE GARDER REGARDER

20 INFINE ENFIN FINALEMENT

21 LAMPO LAMPE ECLAIR

22 MACCHINA MACHINE VOITURE

23 MANCIA MANCHE POURBOIRE

24 MARCIAPIEDE MARCHEPIED TROTTOIR

25 MATTO MAT FOU

26 MORBIDO MORBIDE SOUPLE

27 PULITO POLI PROPRE

28 QUADRO CADRE TABLEAU

29 RAME RAME CUIVRE

30 REGALO REGAL CADEAU

31 ROBA ROBE CHOSES

32 SALE SALE SEL

33 SALIRE SALIR MONTER

34 SEGNARE SIGNER MARQUER

35 SINDACO SYNDIC MAIRE

36 TASSA TASSE TAXE

37 TORNARE TOURNER RETOURNER

38 TRUFFA TRUFFE ESCROQUERIE

39 VELO VELO VOILE

40 VITE VITE VIS
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